
BÉTHUNE
33, RUE E. HAYNAUT 
(ARRÊT CLEMENCEAU)
Lundi au vendredi : 8h30-12h30 
et 13h30-18h30
Samedi : 8h30-12h

LENS
77, rue Jean Letienne  
(face à la gare bus)
Du lundi au vendredi : 7h30-18h30
Samedi : 8h00-12h30

AUCHY-LES-MINES
MÉDIA PRESSE
Ccial carrefour - avenue 
Nelson Mandela

BÉTHUNE
ROTONDE 
C. Cial La Rotonde

La Cloche d’Or
62 rue d’Arras

LA CIVETTE
Place de la Communication

LA TOURNABONNE
Boulevard Poincaré

BEUVRY
LE POT À TABAC
Route Nationale

LA CIVETTE DU CENTRE
9 rue Sadi Carnot

BRUAY-LA-BUISSIÈRE
LE CHIQUITO Av. Flament

LE COUNTRY
460 Rue Alfred Leroy

LE MARMOTTAN
76 rue Marmottan

HAISNES
LE GALLIA
26 rue Roger Salengro

LA BASSÉE
LE DERBY 71 rue de Lens

LENS
AU POT À TABAC 
230 rue Paul Bert

BOUTIQUES TADAO RELAIS TADAO

37
LENS - Loison-sous-Lens - Annay - Vendin-le-Vieil - 

Wingles - Meurchin - Bauvin - Billy-Berclau - Douvrin - 
Haisnes - Douvrin - La Bassée - Douvrin - AUCHY-LES-MINES

30’

De 6h à 21h

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI

Le
s 

ho
ra

ire
s 

so
nt

 d
on

né
s 

po
ur

 d
es

 c
on

di
tio

ns
 n

or
m

al
es

 d
e 

ci
rc

ul
at

io
n.

37AUCHY-LES-MINES 
VERS LENS

37

Valable jusqu’au 07/07/2019 

tadao.fr

0 810 00 11 78 
Prix d’un appel local depuis un poste fixe

Google Play     App Store

L’INFO VOYAGEUR EN TEMPS RÉEL…

Aux arrêts, dans les bus et n’importe où 
avec l’appli Tadao, suivez toutes les infos 

de vos lignes en temps réel !
A télécharger gratuitement sur :

Horaires valables du lundi au samedi 

AUCHY-
LES-MINES

Flandres ....... ....... ....... ....... ....... 09:14 10:14 11:14 12:34 13:34 14:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 Flandres
Centre Cial. ....... ....... ....... ....... ....... 09:15 10:15 11:15 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 Centre Cial.

DOUVRIN Pt de La Bassée ....... ....... ....... ....... ....... 09:19 10:19 11:19 12:39 13:39 14:39 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 Pt de La Bassée

LA BASSÉE Gare 06:12 06:52 07:22 07:52 08:22 09:20 10:20 11:20 12:40 13:40 14:40 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 Gare
Hôtel de Ville 06:13 06:53 07:23 07:53 08:23 09:21 10:21 11:21 12:41 13:41 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 19:11 Hôtel de Ville

DOUVRIN
HAISNES

Pt de La Bassée 06:15 06:55 07:25 07:55 08:25 09:23 10:23 11:23 12:43 13:43 14:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 Pt de La Bassée
Cité Dejong 06:18 06:59 07:29 07:59 08:29 09:27 10:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 Cité Dejong

DOUVRIN

Pré de Pâques 06:19 07:00 07:30 08:00 08:30 09:28 10:28 11:28 12:48 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 Pré de Pâques
Rue de Guérous 06:20 07:01 07:31 08:01 08:31 09:29 10:29 11:29 12:49 13:49 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 Rue de Guérous
Cavaliers 06:21 07:02 07:32 08:02 08:32 09:30 10:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 Cavaliers
Jacobins 06:23 07:04 07:34 08:04 08:34 09:32 10:32 11:32 12:52 13:52 14:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22 Jacobins
Mairie 06:24 07:05 07:35 08:05 08:35 09:33 10:33 11:33 12:53 13:53 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 Mairie
Place Thomas 06:26 07:07 07:37 08:07 08:37 09:35 10:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 Place Thomas
Carrefour Éloi 06:28 07:09 07:39 08:09 08:39 09:37 10:37 11:37 12:57 13:57 14:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 Carrefour Éloi

BILLY-
BERCLAU

Cité du Maroc 06:29 07:10 07:40 08:10 08:40 09:38 10:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28 Cité du Maroc
Fosse 5 06:30 07:11 07:41 08:11 08:41 09:39 10:39 11:39 12:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 Fosse 5
Cité Boulanger 06:32 07:13 07:43 08:13 08:43 09:41 10:41 11:41 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31 Cité Boulanger
Pasteur 06:33 07:14 07:44 08:14 08:44 09:42 10:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 Pasteur
École Maternelle 06:34 07:15 07:45 08:15 08:45 09:43 10:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 École Maternelle
Église 06:34 07:15 07:45 08:15 08:45 09:43 10:43 11:43 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33 Église
Mairie 06:35 07:16 07:46 08:16 08:46 09:44 10:44 11:44 13:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34 Mairie
Chapelle 06:36 07:17 07:47 08:17 08:47 09:45 10:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 Chapelle

BAUVIN
Onze Novembre 06:37 07:18 07:48 08:18 08:48 09:46 10:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 Onze Novembre
Marais 06:41 07:22 07:52 08:22 08:52 09:50 10:50 11:50 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 Marais

MEURCHIN
Mairie 06:42 07:23 07:53 08:23 08:53 09:51 10:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 Mairie
Ormeaux 06:49 07:30 08:00 08:30 09:00 09:58 10:58 11:58 13:18 14:18 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 Ormeaux
Mairie 06:50 07:31 08:01 08:31 09:01 09:59 10:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 Mairie

WINGLES

Thomas 06:51 07:32 08:02 08:32 09:02 10:00 11:00 12:00 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 Thomas
Parc Cabiddu 06:53 07:34 08:04 08:34 09:04 10:02 11:02 12:02 13:22 14:22 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 Parc Cabiddu
Torjois 06:54 07:35 08:05 08:35 09:05 10:03 11:03 12:03 13:23 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 Torjois
Cornet 06:55 07:36 08:06 08:36 09:06 10:04 11:04 12:04 13:24 14:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 Cornet
Mairie 06:56 07:37 08:07 08:37 09:07 10:05 11:05 12:05 13:25 14:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 Mairie
Buisine 06:58 07:39 08:09 08:39 09:09 10:07 11:07 12:07 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 Buisine
Leclerc 06:59 07:40 08:10 08:40 09:10 10:08 11:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 Leclerc

VENDIN-LE-
VIEIL

Rue André Pezé 07:01 07:42 08:12 08:42 09:12 10:10 11:10 12:10 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 Rue André Pezé
Dolet 07:04 07:45 08:15 08:45 09:15 10:13 11:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 Dolet
Desrousseaux 07:05 07:46 08:16 08:46 09:16 10:14 11:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 Desrousseaux
Mairie 07:07 07:48 08:18 08:48 09:18 10:16 11:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 Mairie

ANNAY

Salengro 07:08 07:49 08:19 08:49 09:19 10:17 11:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 Salengro
Marais d'Annay 07:11 07:52 08:22 08:52 09:22 10:20 11:20 12:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 Marais d'Annay
Mairie 07:12 07:53 08:23 08:53 09:23 10:21 11:21 12:21 13:41 14:41 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 Mairie
Rue Mattei 07:14 07:55 08:25 08:55 09:25 10:23 11:23 12:23 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 20:13 Rue Mattei

LOISON-
SOUS-LENS

Concurrence 07:18 07:59 08:29 08:59 09:29 10:27 11:27 12:27 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 Concurrence
Centre Cial. 07:21 08:02 08:32 09:02 09:32 10:30 11:30 12:30 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 Centre Cial.
Pont de Loison 07:22 08:03 08:33 09:03 09:33 10:31 11:31 12:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 Pont de Loison
Gare 07:24 08:05 08:35 09:05 09:35 10:33 11:33 12:33 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 Gare
Azalées 07:26 08:07 08:36 09:06 09:36 10:34 11:34 12:34 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 Azalées

LENS

Sirroën 07:27 08:08 08:37 09:07 09:37 10:35 11:35 12:35 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 Sirroën
Mollet 07:29 08:10 08:38 09:08 09:38 10:36 11:36 12:36 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 Mollet
Stade L. Lagrange 07:31 08:12 08:40 09:10 09:40 10:38 11:38 12:38 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 Stade L. Lagrange
Cantin 07:32 08:13 08:40 09:10 09:40 10:38 11:38 12:38 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28 Cantin
4 Septembre 07:32 08:13 08:41 09:11 09:41 10:39 11:39 12:39 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 4 Septembre
Eugène Thomas 07:34 08:13 08:41 09:11 09:41 10:39 11:39 12:39 13:59 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 Eugène Thomas
Jean Moulin 07:36 08:15 08:42 09:12 09:42 10:40 11:40 12:40 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 Jean Moulin
Delattre 07:38 08:17 08:44 09:14 09:44 10:42 11:42 12:42 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 Delattre 
Charcot 07:39 08:20 08:46 09:16 09:46 10:44 11:44 12:44 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 Charcot
Schaffner 07:42 08:23 08:48 09:18 09:48 10:46 11:46 12:46 14:06 15:06 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 Schaffner
Béhal-Jean Zay - Quai 4 07:45 08:26 08:50 09:20 09:50 10:48 11:48 12:48 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 Béhal-Jean Zay - Quai 4



BÉHAL-JEAN ZAY - QUAI 4

Schaffner
Charcot 
Delattre
Jean MoulinEugène Thomas4 septembreCantin
Stade L. LagrangeMollet
Sirroën
Azalées
Gare

Pont de LoisonCentre Cial.ConcurrenceRue MatteiMairie
Marais d’AnnaySalengro 
Mairie
DesrousseauxDolet
Rue André PezéLeclerc
Buisine
Mairie
Cornet
Torjois
Parc CabidduThomas
Mairie
Ormeaux
Mairie
Marais
Onze NovembreChapelle
Mairie
Église
École MaternellePasteur
Cité BoulangerFosse 5
Cité du MarocCarrefour ÉloiPlace ThomasMairie
Jacobins
Cavaliers
Rue de GuérousPré de PâquesCité DejongPt de La BasséeGare

Hôtel de VillePt de La BasséeCentre Cial.FLANDRES

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Horaires valables du lundi au samedi 

LENS

Béhal-Jean Zay - Quai 4 ....... 06:03 06:27 06:57 07:27 08:33 09:33 10:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43 Béhal-Jean Zay - Quai 4
Schaffner ....... 06:05 06:29 07:01 07:31 08:35 09:35 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45 Schaffner
Charcot ....... 06:07 06:31 07:03 07:33 08:37 09:37 10:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 Charcot
Delattre ....... 06:08 06:32 07:04 07:34 08:38 09:38 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:48 19:48 Delattre
Jean Moulin ....... 06:09 06:33 07:06 07:36 08:39 09:39 10:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49 Jean Moulin
Eugène Thomas ....... 06:10 06:34 07:07 07:37 08:40 09:40 10:40 11:40 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50 Eugène Thomas
4 Septembre ....... 06:12 06:36 07:09 07:39 08:42 09:42 10:42 11:42 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 4 Septembre
Cantin ....... 06:12 06:37 07:10 07:40 08:42 09:42 10:42 11:42 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52 Cantin
Stade L. Lagrange ....... 06:13 06:39 07:12 07:42 08:43 09:43 10:43 11:43 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53 Stade L. Lagrange
Mollet ....... 06:15 06:41 07:14 07:44 08:45 09:45 10:45 11:45 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55 Mollet

LOISON-SOUS-
LENS

Sirroën ....... 06:16 06:42 07:15 07:45 08:46 09:46 10:46 11:46 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56 Sirroën
Azalées ....... 06:17 06:43 07:16 07:46 08:47 09:47 10:47 11:47 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57 Azalées
Gare ....... 06:18 06:45 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58 Gare
Pont de Loison ....... 06:20 06:47 07:20 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 Pont de Loison
Centre Cial. ....... 06:21 06:48 07:21 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 19:01 20:01 Centre Cial.

ANNAY

Concurrence ....... 06:24 06:51 07:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 Concurrence
Rue Mattei ....... 06:28 06:55 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 Rue Mattei
Mairie ....... 06:30 06:57 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 Mairie
Marais d'Annay ....... 06:32 06:59 07:32 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 Marais d'Annay

VENDIN-LE-VIEIL

Salengro ....... 06:37 07:04 07:37 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17 Salengro 
Mairie ....... 06:38 07:05 07:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18 Mairie
Desrousseaux ....... 06:40 07:07 07:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20 Desrousseaux
Dolet ....... 06:42 07:09 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 17:52 18:22 19:22 20:22 Dolet

WINGLES

Rue André Pezé ....... 06:46 07:13 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:56 18:26 19:26 20:26 Rue André Pezé
Leclerc ....... 06:48 07:15 07:48 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:58 18:28 19:28 20:28 Leclerc
Buisine ....... 06:49 07:16 07:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 17:59 18:29 19:29 20:29 Buisine
Mairie ....... 06:51 07:18 07:51 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:01 18:31 19:31 20:31 Mairie
Cornet ....... 06:52 07:19 07:52 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:02 18:32 19:32 20:32 Cornet
Torjois ....... 06:53 07:20 07:53 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:03 18:33 19:33 20:33 Torjois
Parc Cabiddu ....... 06:54 07:21 07:54 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:04 18:34 19:34 20:34 Parc Cabiddu

MEURCHIN
Thomas ....... 06:56 07:23 07:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 Thomas
Mairie ....... 06:57 07:24 07:57 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 19:37 20:37 Mairie
Ormeaux ....... 06:59 07:26 07:59 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 Ormeaux

BAUVIN Mairie ....... 07:05 07:32 08:05 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 Mairie
Marais ....... 07:06 07:33 08:06 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 Marais

BILLY-BERCLAU

Onze Novembre 06:27 07:10 07:37 08:10 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 Onze Novembre
Chapelle 06:28 07:11 07:38 08:11 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:21 18:51 19:51 20:51 Chapelle
Mairie 06:29 07:12 07:39 08:12 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52 Mairie
Église 06:30 07:13 07:40 08:13 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 Église
École Maternelle 06:31 07:14 07:41 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:24 18:54 19:54 20:54 École Maternelle
Pasteur 06:32 07:15 07:42 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 Pasteur
Cité Boulanger 06:34 07:17 07:44 08:17 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:27 18:57 19:57 20:57 Cité Boulanger
Fosse 5 06:36 07:19 07:46 08:19 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 Fosse 5

DOUVRIN

Cité du Maroc 06:37 07:20 07:47 08:20 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 Cité du Maroc
Carrefour Éloi 06:38 07:21 07:48 08:21 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01 20:01 21:01 Carrefour Éloi
Place Thomas 06:39 07:22 07:49 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 Place Thomas
Mairie 06:41 07:24 07:51 08:24 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 Mairie
Jacobins 06:42 07:25 07:52 08:25 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 Jacobins
Cavaliers 06:44 07:27 07:54 08:27 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 Cavaliers
Rue de Guérous 06:45 07:28 07:55 08:28 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 Rue de Guérous

HAISNES Pré de Pâques 06:46 07:29 07:56 08:29 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:39 19:09 20:09 21:09 Pré de Pâques
Cité Dejong 06:47 07:30 07:57 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:40 19:10 20:10 21:10 Cité Dejong

DOUVRIN Pt de La Bassée 06:49 07:32 07:59 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 Pt de La Bassée

LA BASSÉE Gare 06:50 07:33 08:00 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 Gare
Hôtel de Ville ....... 07:34 08:01 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 Hôtel de Ville

DOUVRIN Pt de La Bassée ....... 07:35 08:02 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 Pt de La Bassée

AUCHY-LES-MINES Centre Cial. ....... 07:38 08:05 08:38 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 Centre Cial.
Flandres ....... 07:39 08:06 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 Flandres

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI37LENS VERS 

AUCHY-LES-MINES

NOUS VOUS Y EMMENONS
 � 1  Centre hospitalier Schaffner

 1  Gare SNCF de Loison-sous-Lens 
	 2  Gare SNCF de La Bassée

 1  Mairie d’Annay
	 2  Mairie de Vendin-le-Vieil
	 3  Mairie de Wingles

	 4  Mairie de Meurchin
	 5  Mairie de Bauvin
	 6  Mairie de Billy-Berclau
	 7  Mairie de Douvrin
	 8  Mairie de la Bassée

 1  �Centre Commercial
	 2  �Centre Commercial 

 1  �Centre-ville de Wingles
	 2  �Centre-ville de Billy-Berclau
	 3  �Centre-ville de La Bassée

 1  Piscine de Douvrin

 1  Zone de loisirs 
	 2  Parc de nature et de loisirs

�  1  Marché de Wingles
	 2  Marché de La Bassée

 1  Lycée Béhal,  collège Jean Zay
	 2  Lycée Saint-Paul
	 3  Collège St-Ide
	 4  �Collège Desrousseaux 
	 5  Lycée Voltaire
	 6  Collège Blum
	 7  Collège St-Exupéry

 � 1  
 1  

 2  

 2

 1   3  

 1  

 1

 1  �

 1  

 3   1  �  1  

 2  �

 4  

 5  

 6  

 2  

 4

 5

 6   2  

 7   1  

 7

 8   3  �  2  

 2  

DOUVRIN

HAISNES

BILLY-
BERCLAU

DOUVRIN

LA
 B

A
SS

ÉE

AUCHY- 
LES-MINES

WINGLES

BAUVIN

VENDIN-LE-VIEIL

ANNAY

LOISON- 
SOUS-LENS

LENS

MEURCHIN

A

FLANDRES

DOUVRIN

CONSEIL CORRESPONDANCE ! 
Rejoignez le Centre-Ville ou la Gare de Lens, en faisant une 
correspondance avec La Bulle 5 ou la Bulle 3 ! 

La Bulle 5 à l’arrêt 
Cantin (Lens) ! 

Descendre à l’arrêt Charcot 
(Lens) puis prendre la Bulle 3  
(à 200 m.) à L’arrêt Hôpital (Lens)


